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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51808027O

2. Data e Regjistrimit 08/06/2015
3. Emri i Subjektit ALAR FOOD & SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Brenda ambienteve te spitalit 
''Hygeia'', kati 0. 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Ushqim social, bar-bufe, sherbim katering etj. 

Sherbime te ndryshme si: Pastrime te ndryshme te te gjitha 
llojeve, lavanteri, sherbime te ndryshme hotelerie, ne 
institucione te ndryshme e familje. Import-eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. 
Tregti, import-export, prodhim , perpunim e sherbime ne 
fushen e industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te 
industrise , artizanatit, farmaceutike, artistike etj.  Projekte 
inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe 
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Veprime e 
operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile qe i 
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te 
zhvillimit e rritjes se shoqerise. Aktivitet ne fushen e 
veprimtarise turistike; si agjensi turistike , akomodim te 
turisteve etj. Lojra Fati etj. Transport mallrash e udhtaresh. 
Tregim pajisje kancelarie zyre,mjete elektronike dhe 
kompjuterike,kondicioner,tavolina etj.
Albi Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2020                Deri: 16/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, Laprake Brenda 
ambjenteve te Spitalit amerikan nr.1, ZK 8310 Nr.5/14, vol 
20 fq.213 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 
1, Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati 14, brenda 
ambjenteve te Raiffeisen Bank Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Administrative nr 5, Sheshi Selam Musai, Kompleksi 
Kika, brenda ambjenteve te Raiffeisen Bank Tirane  Kashar 
KASHAR Furgon Frigorifer Sprinter 313 CDI me targe 
AA174GP Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative 
nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Brenda Ambienteve te 
Spitalit Amerikan 3, Godina B Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Dibres, Brenda ambjenteve te Spitalit Amerikan nr.2 
ZK 8120 RH 102/15 Vol 16 fq. 226 Tirane  Petrele 
PETRELE Kompleks ne Qeha-Shytaj, Petrele Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga e Kavajes, Kati 
i 3, brenda ambjenteve te Raiffeisen Bank Tirane  Kashar 
KASHAR Furgon Frigorifer Sprinter 411 CDI me targe 
AA299KS Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane-
Durres, Brenda tregut Agro Ushqimore, KM -1, ZK.2679 
RH.52/8 vol.20 fq.136. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALAR FOOD & SERVICE
E-Mail: alarfood@gmail.com  
Telefon: 0692268925  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-077572-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0214CB-570E-4E00-A4B2-22016628786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EB34E5-2FBC-4CF7-8B8A-5B04692DA947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF2147-D6AB-4320-A767-62FA2852280B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083541-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
09.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Brenda ambjenteve te Spitalit Amerikan nr.2 ZK 8120 RH 102/15 
Vol 16 fq. 226;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Laprake Brenda ambjenteve te Spitalit amerikan nr.1, ZK 8310 
Nr.5/14, vol 20 fq.213;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110434-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, Nr. 1184 Rep. Nr.2650 Kol 
date 23.06.2015 e lidhur midis shoqërise “Alar Food & Service”  sh.p.k  (Pengdhenes/ 
Kredimarrës)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt dhenien e 
Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  mënyrë të pakthyeshme bien dakort për 
dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e 
lidhura me to në favor të kredidhënësit, Rraiffesen Bank dhe çdo aksion/kuote e re e 
shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhme nga 
pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860223-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980A84C-D77C-473C-A401-08DEBC731338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980A84C-D77C-473C-A401-08DEBC731338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86E7EBC-B855-4502-B7B3-A95576404A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173C3BC-79B6-439C-AD53-D1495445C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173C3BC-79B6-439C-AD53-D1495445C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75EC08-9D86-42F7-B635-FACEBEBF799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159925E7-899F-48CF-BFFD-6379A753A6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159925E7-899F-48CF-BFFD-6379A753A6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FD412D-A91C-4AAF-A8BA-88FC1A2AB4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A7A69E-4943-4164-B5BA-999D3ED2E172
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033211-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Brenda Ambienteve te Spitalit 
Amerikan 3, Godina B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413622-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649954-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.01.2018 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Frigorifer Sprinter 411 CDI me targe AA299KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Frigorifer Sprinter 313 CDI me targe AA174GP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3B317-75A1-47CD-8FFD-AF89436EBD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA01986-55DC-440D-B234-B921D1783858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C74E6D7-347C-405D-A76D-F4285E4D44C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61D59B-4604-4A52-8DC1-2D10E6B8CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61D59B-4604-4A52-8DC1-2D10E6B8CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA0DD5-CD5A-47C4-974F-97169D8128DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD4692-BE30-4F64-ACF0-EAACEE95E64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1561FA6-0245-41AB-9BBE-6A5226B88270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1704F9B9-0D24-4BDD-984F-7376331AC151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1704F9B9-0D24-4BDD-984F-7376331AC151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E73F6F-8B52-4687-8213-867658F205DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C0FD9-2A90-403E-889D-9B54ED6843C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714A694F-938B-4956-8862-A2EB42120552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F077937B-A934-4985-A62F-C93E73053CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD2A0F-5074-454B-876A-D943B65492E6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897907-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032184-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alarfood@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 
brenda Ambienteve të Spitalit Rajonal Berat, Kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134133-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.336/10 Aktit, date 11.03.2019, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Irisa Tereziu , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - Vendosja e masës se 
sekuestros ne kuotat e palës debitore në subjektin “ALAR FOOD & SERVICE” sh.p.k, me 
NIPT- L51808027O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156330-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.336/28 Aktit, date 02.04.2019, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Irisa Tereziu , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - Heqja e masës se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576F1C4-203B-4D3B-BAC0-40A3961756F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576F1C4-203B-4D3B-BAC0-40A3961756F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AABC9B-20A6-486B-B5DD-9A3A5807D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1204E363-54F7-4BE8-B5C0-B436C7F3F72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE06F8-9B8D-4370-85E2-243D679165DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415335C-5966-49B7-A89D-28AB809F902A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D9DE7-5AF5-4972-B46C-C881CC60AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E06C2E-DE15-4148-9458-F23D53BB4F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D369D0BD-FB86-411E-89BD-604DD292E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F447FBB-F269-4BB6-A68D-A7957EA5C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB77C5-A384-4941-8606-D3235C57C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB77C5-A384-4941-8606-D3235C57C7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46C039-D1A1-49F3-898C-D5D10F1E0290
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sekuestros ne kuotat e palës debitore në subjektin “ALAR FOOD & SERVICE” sh.p.k, me 
NIPT- L51808027O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160766-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ambienteve te spitalit ''Hygeia'', kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170577-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1402Rep dhe 852/2 
Kol date 17.03.2019 midis barrëmarrës/Kredidhënës Raiffeisen Bank sha dhe kredimarrës 
“ALAR FOOD & SERVICE”sh.p.k dhe barrëdhënës Albi Toska. Me anë të kësaj 
marrëveshje siguruese i jepet barrëmarrësit një barrë siguruese mbi kuotat ne total 100% të 
kuotave qe Albi Toska zotëron tek shoqëria ALAR FOOD & SERVICE shpk me të cilat 
sigurojnë pagesën, përmbushjen dhe shkyerjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të 
shoqërisë “ALAR FOOD & SERVICE shpk”ndaj barrëmarrësit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201758-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga Mujo Ulqinaku, Shtepi Private Nr.51;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484168AA-0A83-4197-9461-E05D8A7411AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627AB68D-1DEB-4524-8F63-5CA8C8E40558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E85F62-2432-4174-898F-ACF0C0D4C0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0994F706-E328-4242-B7BA-F77115292242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0994F706-E328-4242-B7BA-F77115292242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A24728-BC86-4478-A9A4-54EB1F2EBB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15B1E70-2E35-4F38-B405-961BB25792FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE86B65-8D56-486C-B7EA-9861645AA0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE86B65-8D56-486C-B7EA-9861645AA0F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211432-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2019 ku eshte vendosur: 
ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Brenda tregut Agro Ushqimore, KM -1, ZK.2679 
RH.52/8 vol.20 fq.136.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ambienteve te spitalit ''Hygeia'', kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, brenda tregut Agro Ushqimore, KM -1, ZK.2679 RH.52/8 
vol.20 fq.136.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223647-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.06.2019, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti, Ushqim social, bar-bufe, sherbim katering etj. Sherbime te 
ndryshme si: Pastrime te ndryshme te te gjitha llojeve, lavanteri, sherbime te ndryshme 
hotelerie, ne institucione te ndryshme e familje. Import-eksport dhe perpunim aktiv i 
lendeve te para dhe gjysme produkteve. Tregti, import-export, prodhim , perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore , materialeve te ndertimit,te industrise , 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj.  Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Veprime e operacione te tjera financiare , 
juridike , tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te 
zhvillimit e rritjes se shoqerise. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi 
turistike , akomodim te turisteve etj. Lojra Fati etj. Transport mallrash e udhtaresh.")          
u be            ("Tregti, Ushqim social, bar-bufe, sherbim katering etj. Sherbime te 
ndryshme si: Pastrime te ndryshme te te gjitha llojeve, lavanteri, sherbime te 
ndryshme hotelerie, ne institucione te ndryshme e familje. Import-eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Tregti, import-export, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A88AD47-3421-42E7-B607-0D8992F25D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B00873-22A1-4D25-B461-0E5E2F7BCA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DE451-1833-433B-9A92-1205A545F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DE451-1833-433B-9A92-1205A545F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D1640-98BD-4163-AEA4-30EBDA802E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D1640-98BD-4163-AEA4-30EBDA802E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2499FBF-AD46-4B93-B283-D59B7316E210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E4B33-7349-4DEC-A3A9-D90989949496
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prodhim , perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore , materialeve te 
ndertimit,te industrise , artizanatit, farmaceutike, artistike etj.  Projekte inxhinerike 
per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e 
fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Veprime e 
operacione te tjera financiare , juridike , tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se shoqerise. Aktivitet ne 
fushen e veprimtarise turistike; si agjensi turistike , akomodim te turisteve etj. Lojra 
Fati etj. Transport mallrash e udhtaresh. Tregim pajisje kancelarie zyre,mjete 
elektronike dhe kompjuterike,kondicioner,tavolina etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239241-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.06.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ambienteve te spitalit ''Hygeia'', kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460706-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.01.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 2 adresave dytësore dhe hapja e 3 adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 10, Rruga e Kavajes, Kati i 3, brenda ambjenteve te 
Raiffeisen Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 1, Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati 14, brenda 
ambjenteve te Raiffeisen Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 5, Sheshi Selam Musai, Kompleksi Kika, brenda 
ambjenteve te Raiffeisen Bank;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803D934-F727-446A-AB15-21451B9F7680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565216EE-E5AD-45C8-AB7D-E56ECAE39B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565216EE-E5AD-45C8-AB7D-E56ECAE39B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69734CC-A274-474A-8251-FEAF1774D945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FDAC41-79EE-49ED-8727-1EFC91D7AE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FDAC41-79EE-49ED-8727-1EFC91D7AE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E785B31-9DFA-4AB8-9BBC-213E22910DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5DD80-1D1F-4A1F-AB3B-89C28EFD6270
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga Mujo Ulqinaku, Shtepi Private Nr.51;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 
brenda Ambienteve të Spitalit Rajonal Berat, Kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526629-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Albi Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Toska")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/06/2015")            u be              ("17/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2020")            u be              ("16/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529332-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VV 
Alar.xlsx
bilanci alar pdf 1-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar V.xlsx
Mandati i pageses.pdf
bilanci alar pdf 1-compressed.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540148-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C632BC1-A34E-4671-82C7-04DAD05BE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C632BC1-A34E-4671-82C7-04DAD05BE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E579CC-C1DD-4C71-B89B-6C29ACF150F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A582B89-9EC7-4C89-B0C1-C7B5A6EC40E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548445C-6B4E-455B-BC71-0AD80B56FDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548445C-6B4E-455B-BC71-0AD80B56FDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00BDE42-06B5-4F95-B1E9-108FEFAE7648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F28B0B0-2FC1-45FB-AA49-C386B259E0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BB704-36BE-4A71-A508-3FB288DE4B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BB704-36BE-4A71-A508-3FB288DE4B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70EED21-026B-4944-ADB2-104D6CF9DF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1FC042-A3D9-44ED-B103-CCB46D81A48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223527D7-48C7-4B1F-BB76-C1E800FAFA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8472CF9-7E77-42F8-B643-33FF563FAB73


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Kompleks ne Qeha-Shytaj, Petrele;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603252-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Alar Food 2019.pdf
Bashkangjit...
Bilanci Alar Food tatime 2019 VV.pdf
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VV 
Alar.xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar (1.)Alar  Sakte.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637080-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 4355Rep dhe 1527 
Kol date 18.12.2020 midis barrëmarrës/Kredidhënës Raiffeisen Bank sha dhe kredimarrës 
“ALAR FOOD & SERVICE”sh.p.k dhe barrëdhënës Albi Toska, Matilda Toska. Me anë 
të kësaj marrëveshje siguruese i jepet barrëmarrësit një barrë siguruese mbi kuotat ne total 
100% të kuotave qe Albi Toska zotëron tek shoqëria ALAR FOOD & SERVICE shpk me 
të cilat sigurojnë pagesën, përmbushjen dhe shkyerjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të 
shoqërisë “ALAR FOOD & SERVICE shpk”ndaj barrëmarrësit.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790281-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181B7A7-AA77-4C5D-9E46-7F03CE64273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181B7A7-AA77-4C5D-9E46-7F03CE64273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EDFFD0-6CE4-4070-8EC6-C00ACA805CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03E7E56-09AC-4BA8-B03F-D5AD2E621B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83988543-3C00-4CC3-8D03-68E81C4B410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB38E7B-9A09-4B2A-BE2F-835793EDDC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8745A9A9-8C9A-4FC3-ABDA-B0188FE28F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE6780-B7D5-4E01-9E32-000936957EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE6780-B7D5-4E01-9E32-000936957EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D257A2E5-FEAF-40DB-B502-43A5C6895B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225E64F-FFE1-407A-AD49-128C431E936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225E64F-FFE1-407A-AD49-128C431E936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55E5E7C-D16B-4EFB-B791-5FB23436F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C64FA4-D828-4C8F-A588-B075A00ACFF8
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Vendim i ortakut.pdf
Gjoba.pdf
Bilanci Alar Food & Service 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794458-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi Kuotat e 
Pjesemarrjes ne Shoqeri, date 24.08.2021,  Nr. 3356 Rep., Nr. 1125 Kol., lidhur midis 
“ALAR FOOD & SERVICE” sh.p.k,  Albi Toska (Barrdhenes/Kredimarres) dhe  
Raiffeisen Bank  sh.a (Barremarres /Kredidhenes).  Depozitimi i vendimit  te ortakut te 
vetem, date 01.09.2021 . 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9950B-9081-42DA-8D23-AE0F78814218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BFF5B9-3115-4FBD-BCEF-2C7FB3DBE06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3AEE26-F707-43F9-82E8-6DF0B330B309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF855436-0549-42E1-B253-EC2835AB1AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7B87E-F006-42AD-95C2-D5F4EC28E149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4494AE9E-104B-427C-9C1B-334BAA8DFB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B30E6E-799C-43EF-BF60-715938A2F9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA2FEB-E539-4FC4-9261-BEF1CBA25C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA2FEB-E539-4FC4-9261-BEF1CBA25C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F578E43-CAD3-4518-9F0B-ED7AA3D4303C

